
il

bz
iD

?DABoNA

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě
č. 1657lIze dne 13. 10. 2016

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
na straně jedné

a

DABONA s.r.o.
na straně druhé

činnost projektového manažera pro projekty:
1/ Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, I. etapa _ zajištění kvality

vodního zdroje oplatil,
2/ Pardubice, Opočínek _ kanalizace,

3/ Zajištění kapacity a kvality skupinovóho vodovodu Pardubice

Evidenční
číslo

clodatku:
16s7tln



?DABONA
NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku, podle zákonač' 8gl2OI2 Sb.' oběanský zákoník,ve znéní

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu ustanovení s 2430 a násl'

citovaného zákona,
je uzavřen tento:

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 1657 lI ze
dne 13. 10. 2016

na akci:
činnost projektového manažera pro projekty:

1l Zajištění kapacity a kvality Šv íaroubice,l. etapa _ zajištění kvality vodního zdroje
Oplatilo

2/ Pardubice, Opočínek _ kanalizace,
3/ Zajištění kapacity a kvality skupinového vodovodu Pardubice

mezi

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's'
se sídlem: Teplého 2014,530 02 Pardubice
zapsanáv obchodním re3střiku vedeném krajským soudem v Hradci králové, oddíl B,

v|oŽka999
IČ:60108631
DIČ: CZ60108631
zastoupena: Ing. Martinem Charvátem, předsedou představenstva

bankovní spojňi: československá obchodní banka' a.s.' pob. Pardubice

číslo úětu: 17699313/0300
osoby oprávněné zapŤíkazcejednat ve věcech:

smluvníóh: Ing. Martin Charvát, předseda představenstva

technických a realizačních: Ing. Vítězslav Dyntar, technický náměstek

kontaktní spojení: tel.: + 420 466798 480

email: vitezslav.dyntar@vakpce'cz

(dále jen,,příkazce")
na straně jedné

a

DABONA s.r.o.
se sídlem: Sokolovská6821516 01 Rychnov nad Kněžnou
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vloŽka 8953
IČ:64826996
DIČ: CZ64826996
zastoupená: Lenko.u Lukášovouo jednatelkou společnosti

bankovní spojení: československá obchodní banka' a's' Rychnov nad Kněžnou

číslo účtu: 2 10189710/0300
osoby oprávněné zapŤíkaznika jednat ve věcech:

smluvních: Lenka Lukášová, jednatelka společnosti

technických a realizačních: Ing. Michal Klouda, projektový manažer

kontaktní spojení: tel.: +420 494 531 538

e-mail: dabona@dabona'eu

(dále j en,,příkazník")
na straně druhé

Evidenční číslo dodatkuz t657llll

2



-DABoNA
I

Smluvní strany se dohodly, že pÍikazce nebude pro příkazníka realizovat žádné z výběrových
Íizení, tudíŽ se zPííkazní smlouvy č.1657lI ze dne 13. 10' 2016 odstraňují týo ustanovení:
odst. 1.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10, 3.11,3.12,,5.4, 5.12, 5.15.

II.

Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. 1. PŘEDtuĚr SMLOUVY Příkazní smlouvy
č.1657II ze dne 13. 10. 2016, a to takto:

1. PŘEDMĚI svrlouvY

l.1 Předmětem této smlouvy je poradenská činnost vprůběhu projektových příprav
v návaznosti na úspěšné získání dotace (dále jen ,,poradenská činnost").

V rámci poradenské činnosti se bude jednat zejména o následující činnosti příkazníka:
_ tvorba dotační strategie projektu a vyhledávání dotačních příleŽitostí,
- posouzení aparametrizace projektu pro získání vyššího bodového hodnocení,
_ průběžná konzultace s příkazcem
- monitorování změn a zpřesnění podmínek dotačního titulu,
- konzultace projektu s relevantními orgány,
- účast na jednáních s příkazcem a dalšími poskytovateli sluŽeb v projektu.

1.2 Předmětem této smlouvy dále je kompletní zpracování žádostí o dotaci z relevantního
dotačního titulu (dále jen ,,Žádost"). Za re|evantní dotační titul se považují operační
program Životní prostředí (dále jen ,,oPŽP") nebo dotační titu|y zMinisterstva
zemědělstvi Čn 1aate jen,,MZe").

V rámci kompletního zpracování žádosti o dotaci se bude jednat zejména o tyto
činnosti:
- spolupráce při přípravě a kompletaci příloh kŽáďosti v souladu s podmínkami
příslušné výzvy kpodání žádostí,

- příprava podkladů Žádosti s ohledem na nastavení bodových kritérií, kritérií
přij atelnosti a zdroj ů financování,

- příprava Žádosti v elektronickém systému vč. zadánípovinných příloh,
- kompletaci Žádosti a elektronické podání příslušnému poskytovateli dotace, kopie

bude předánapŤíkazci,
- komunikace s poskytovatelem dotace při případných ďotazecVpoŽadavcích na
doplnění Žádostiv období hodnocení přijatelnosti' spolupráce při tomto doplnění,

- případné další činnosti a poradenství nezbytné k akceptaci Žáďosti.

1.3 Předmětem této smlouvy dále je příprava a doloŽení podkladů kpodpisu Smlouvy o
poskýnutí dotace (dále jen,,RoPD").

1'5 Předmětem této smlouvy dále je zajištění investičně-inŽenýrské činnosti a průběžného
monitorování projektu dle podmínek relevantního dotačního titulu (dále jen ,'IIČ").

V rámci investičně-inŽenÝrské činnosti se bude iednat o následuiící činnosti pÍíkazníka:
kontrola formálních náleŽito stí faktur,

J



-DABoNA
kontrola souladu fakturovaných ěástek s výkazem výměr, který je součástí nabídky
dodavatele,
kompletace měsíčních faktur od jednotlivých dodavatelů pŤíkazce, zadání do
informačního systému,
zajištění pravidelného podávání žádostí o platbu,
kompletace bankovních výpisů dokládajících úhradu faktur a jejich zadáni do
informačního systému,
zajištění odesílání pravidelných monitorovacích zpráv v průběhu realizace projektu.

1'6 Předmětem této smlouvy dále je zpracování závěrečného vyhodnocení akce (dále jen

,,zv A").

V rámci závěrečnéhovvhodnocení akce se bude iednat o tvto činnosti

- zpracování závčrcěnó monitorovací zpróvy (dÓle jen ,,ZMZ"),
- zajištění všech povinných příloh kZMZ,
- zajištění soupisu všech faktur.

1.1 Příkazce se zavazuje za činnosti uvedené v odst. 1.1, 1.2, 1.3, 1.5, l '6 a 7.8 této

smlouvy uhradit příkazníkovi odměnu sjednanou podle čl. 5. této smlouvy.

1.8 Předmětem této smlouvy dále je zpracováni provozních monitorovacích zpráv v době

udrŽitelnosti projektu (dále jen ,,PMZ"). Monitorovací zprávy budou zpracovány
v rozsahu a dle podmínek poskýovatele dotace. Celkem bude zpracováno maximálně
deset (10) monitorovacich zpráv u každého projektu.

ilI.

Smluvní strany se dále dohodly na úpravě lybraných ustanovení č|. 2. PRAVA A
PovINNoSTI PŘIKAZNIKA PRI PLNENI sMLoUvY Příkazní smlouvy č,.1657ll ze
dne 13. 10.2016, a to takto:

2'1 Příkazník je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí v zájmu pŤíkazce,
respektovat pokyny pŤikazce, případně jím zmocněné osoby, dále dle platných právních
předpisů, dle podmínek poskytovatele dotace a dle Smlouvy o poskytnutí dotace.

2.9 Příkazník Se zavazu1e, Že v souladu s $ 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, umoŽní průběŽné ověřování souladu údajů uváděných v účetních dokladech se

skutečným stavem v místě realizace projektu a poskýne součinnost všem oprávněným
k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům projektů: ,,Zajištění kapacity a kvality
SV Pardubice _ zajištění kvality vodního zdroje oplatil", ,,Pardubice, opočínek _
kanalizace", ,,Zajištění kapacity a kvality skupinového vodovodu Pardubice". Tuto
povinnost budou mít i případní subdodavatelé příkazníka.

2'10 Příkazník se zavazu1e, Že minimálně do konce roku 2028 bude poskýovat poŽadované
informace a dokumentaci související s rea|izací projektu: ,,Zajištění kapacily a kvality
SV Pardabice _ zajištění kvality voďního zdroje oplatilu, ,,Pardubice, opočínek _
kanalizace", ,,Zajištění kapaeity a kvality skupinového vodovodu Parďubice"
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (SFŽP, MZe, MMR ČR, MF ČR,

4



-DABoNA
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a dále,
že vytvoří výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se
krealizaci projektu a poskytne jim při provádění kontroly součinnost.

Iv

Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. 5. oDMĚNa a JEJÍ ÚHRADA Příkazní
smlouvy č,1657tI ze dne 13. 10. 20t6, a to takto:

5. oDMĚNA A JE.rÍ Úrrnanl.

Celková odměna činí 2 613 000'- Kč bez DPH, (slovy: dvamilionyšestsettřinácttisíckorun-
českých).
odměna je pevná a nepřekročitelná za všechny uskutečněné činnosti.

5 . 1 Za p|něni zakázky , specifikované v odst. 1 .I , náleží příkazníkovi odměna ve výši:

Odměna Kč 50 000,- bez DPH

5.2 Za p|něni zakázky, specifikované v odst' I.2, náleží příkazníkovi odměna ve výši:

310 000,- bez DPH

98 000,- bez DPH

5 .3 Za plnění zakázky , specifikované v odst. | .3 , náleži příkazníkovi odměna ve výši

Odměna Kč
A) Zajištění kvality vodního zdroje oplatil
B) Pardubice, opočínek * kanalizace
C) Zajištění kapacity a kvality skupinového

vodovodu Pardubice (podpora z orŽv)
D) Zajištění kapacity a kvality skupinového

vodovodu Pardubice (podpora zMZe)

Odměna Kč
A) Pardubice, opočínek - kanalizace
B) Zajištění kapacity a kvality skupinového

vodovodu Pardubice (podpora z oPŽv)
C) Zajištění kapacity a kvality skupinového

vodovodu Pardubice (podpora zMZe)

808 000'- bez DPH v dělení:
Kč 200 000,- bez DPH
Kč 200 000,- bez DPH

110 000'- bez DPH v dělení:
Kč 30 000,- bez DPH

1 025 000,- bez DPH v dělení:
Kč 290 000,- bez DPH

Kč 540 000,- bez DPH

Kč l95 000'- bez DPH

Kč

Kč

Kč

l(c

60 000,- bez DPH

20 000,- bez DPH

5 .5 Za plněni zakázky , specifikované v odst. I .5 , náleží příkazníkovi odměna ve výši

Odměna
A) Pardubice, opočínek - kanalizace
B) Zajištění kapacity a kvality skupinového

vodovodu Pardubice (podpora z ovŽv1
C) Zajištění kapacity a kvality skupinového

vodovodu Pardubice (podpora zMZe)

Kč

5



?DABclNA
5.6 ZapLněnízakázky, specifikované v odst. l.6,ná|eží příkazníkovi odměna ve výši:

odměna
A) Pardubice, opoěínek - kanalizace
B) Zajištění kapacity a kvality skupinového

vodovodu Pardubice (podpora z ovŽv;
C) Zajištění kapacity a kvality skupinového

vodovodu Pardubice (podpora zMZe)

270 000o_ bez DPH v dělení:
Kč 65 000,- bez DPH

Kč

Kč 165 000,- bez DPH

Kč 40 000,- bez DPH

5.7 odměnapříkazníkapodleodst'5.I,5'2,5.3,5.5,5.6a5.I7 neobsahujeDPH,kterébude
fakturováno podle daňového zákonaplatného ke dni zdanitelného plnění.

5.8 odměna pŤikazníka podle odst. 5.1, 5'2, 5.3,5.5, 5.6 a 5'I7 zahrnuje veškeré
vynaložené náklady pÍíkaznika. včetně nákladů na cestovné, náklady spojené
s telefotretrr, poštovnýtrr, apod' Tato odrrrěna neobsahuje spcciální znalcckó posudky,
které si vyŽádá pÍíkazce. Uvedené náklady hradí v plném rozsahu pÍikazce, na základě
dokladů předloŽených příkazníkem.

5.9 Platby odměny podle odst. 5.1 této smlouvy zaplnéni předmětu smlouvy podle odst. 1.1

této smlouvy (''poradenská činnost") budou účtovány měsíčně na základé zjišťovacího
protokolu dle skutečně provedených prací, po vzájemném odsouhlasení oběma
smluvními stranami, maximálně však do výše částky uvedené v odst. 5.1 této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že kposlednímu dni příslušného kalendářního měsíce bude
příkazníkem vystavena faktura daňový doklad. K těmto datům dochází
k uskutečňování dílčích zdanitelných plnění.

5.10 Platby odměny podle odst. 5.2 této smlouvy zaplnění předmětu smlouvy podle odst. l.2
této smlouvy (,,Žádost") budou hrazeny následovně:

A) Platba odměny podle odst. 5.2 A) této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle
odst. l .2 této smlouvy ve výši 200 000'- Kč (slovy: dvěstětisíckorunčeských) +
DPH bude uhrazena po podání Žádosti u poskytovatele dotace. Smluvní strany se

dohodly, Že k tomuto datu ďochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem
bude vystavena faktura _ daňový doklad.

B) Platby odměny podle odst.5.2 B) této smlouvy zaplnění předmětu smlouvy podle
odst. 1 .2 této smlouvy budou hrazeny následovně:

1. Platba odměny podle odst. 5'2 B) této smlouvy zap|něni předmětu smlouvy
podle odst. I.2 této smlouvy . ve výši 80 000'- Kč (slovy:
osmdesáttisíckorunčeských) + DPH bude uhrazena po podání Žádosti u
poskytovatele dotace. Smluvní strany se dohodly, že k tomuto datu dochází
k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura -
daňový doklad.

2. Platba odměny podle odst. 5.2 B) této smlouvy zap|nění předmětu smlouvy
podle odst. 1.2 této smlouvy Ve výši 120 000'- Kč (slovy:
jednostodvacettisíckorunčeských) + DPH bude uhrazena po schválení dotace
poskytovatelem dotace. Smluvní strany Se dohodly, že k tomuto datu
dochází k uskutečnění zďanitelného plnění a pŤíkaznikem bude vystavena
faktura _ daňový doklad.

6



-DABoNA
C) Platba odměny podle odst. 5.2 C) této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle

odst. 1 .2 této smlouvy ve výši 310 000'- Kč (slovy: třistadesettisíckorunčeských) +
DPH bude uhtazena po podání Žádosti u poskytovatele dotace. Smluvní strany se
dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem
bude vystavena faktura - daňový doklad.

D) Platba odměny podle odst. 5'2 D) této smlouvy zaplnění předmětu smlouvy podle
odst. 1 '2 této smlouvy ve výši 98 000'- Kč (slovy: devadesátosmtisíckorunčeských)
+ DPH bude uhrazena po podání Žádosti u poskytovatele dotace. Smluvní strany se
dohodly, že k tomuto datu docházi k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem
bude vystavena faktura - daňový doklad.

5.1 1 Platby odměny podle odst. 5.3 této smlouvy zapInění předmětu smlouvy podle odst. 1'3
této smlouvy (,'RoPD") budou hrazeny následovně:

A) Platba odměny podle odst. 5.3 A) této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle
odst. 1.3 této smlouvy (,'RoPD") Ve výši 30 000,- Kč (slovy:
třicettisíckorunčeských) + DPH bude uhrazena po předání podkladů k RoPD
poskytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že k tomuto datu ďocházi
k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura - daňový
doklad.

B) Platba odměny podle odst. 5.3 B) této smlouvy zaplnění předmětu smlouvy podle
odst. 1.3 této smlouvy (,,RoPD") Ve výši 60 000,- Kč (slovy:
šedesáttisíckorunčeských) + DPH bude uIlrazena po předání podkladů k RoPD
poskytovateli dotace. Smluvní strany Se dohodly, že k tomuto datu dochází
k uskutečnění zdanitelného plnění a příkaznikem bude vystavena faktura - daňový
doklad.

C) Platba odměny podle odst. 5.3 C) této smlouvy zaplnění předmětu smlouvy podle
odst. 1.3 této smlouvy (,,RoPD") ve výši 20 000,- Kč (slovy:
dvacettisíckorunčeských) + DPH bude uhrazena po předání podkladů k RoPD
poskytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že k tomuto datu dochází
k uskutečnění zdanitelného plnění a přikazníkem bude vystavena faktura - daňový
doklad.

5'13 Platby odměn podle odst. 5.5 A) - C) této smlouvy zaplnění předmětu smlouvy podle
odst. 1.5 této smlouvy (,,IIČ") budou účtovány měsíčně na základě zjišťovácího
protokolu dle skutečně provedených prací, po vzájemném odsouhlasení oběma
smluvními stranami, maximálně však do výše částek uvedené v odst. 5.5 A) - C) této
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k poslednímu dni příslušného kalendářního
měsíce bude příkazníkem vystavena faktura - daňový doklad. K těmto datům docházi
k uskutečňování dílčích zdanitelných plnění.

5.14 Platby odměny podle odst. 5'6 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle odst. 1.6
této smlo uv y (,,ZY A") budou hr azeny nás ledovně :

A) Platba odměny podle odst. 5.6 A) této smlouvy zaplnění předmětu smlouvy podle
odst. I.6 této smlouvy (,,Zy A*) ve výši ó5 000,- Kč (slovy:
šedesátpěttisíckorunčeských) + DPH bude uhrazena po předání závěrečného
vyhodnocení akce poskytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že ktomuto

7



?DABONA
datu dochází kuskuteěnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena
faktura - daňový doklad.

B) Platba odměny podle odst. 5.6 B) této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle
odst. |.6 této smlouvy (,,Zv A*) ve výši 165 000,- Kč (slovy:
jednostošedesátpěttisíckorunčeských) + DPH bude uhrazena po předání
závěrečného vyhodnocení akce poskytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že
ktomuto datu dochází kuskutečnění zdanitelného plnění a pÍikazníkem bude

vystavena faktura - daňový doklad.

C) Platba odměny podle odst. 5.6 C) této smlouvy zap|nění předmětu smlouvy podle
odst. 1.6 této smlouvy (,,ZvA*) ve výši 40 000,- Kč (slovy:
čtyřicettisíckorunčeských) + DPH bude u}trazena po předání závěrečného
vyhodnocení akce poskytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že ktomuto
datu doclrází k uskutečnění zdanitclnóho plnční a příkazníkcm budc vystavena
faktura - daňový doklad.

5.16 Smluvní strany sjednávají, že doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na

21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu ptikazci.

5.I7 Zaplnění zakázky, specifikované v odst' I'8,ná|eží příkazníkovi odměna ve výši

KčOdměna
A) Pardubice, opočínek - kanalizace
B) Zajištění kapacity a kvality skupinového

vodovodu Pardubice (podpora z oYŽv)

350 000'- bez DPH v dělení:
Kč 140 000'- bez DPH

Kč 210 000,- bez DPH

5.18 Platby odměny podle odst. 5.17 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle odst.

i.8 (,,PMZ") budou htazeny následovně:

A) Platby odměny podle odst' 5'17 A) této smlouvy zaplnéni předmětu smlouvy podle
odst. 1.8 této smlouvy (,,PMZ*) ve výši 14 000'- Kč (slovy:
čtrnácttisíckorunčeských) + DPH budou účtovány ročně po předání monitorovací
zprávy poskytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že k těmto datům docházi
k uskutečnění dílčích zdanitelných plnění a pÍíkazníkem bude vystavena faktura -
daňový doklad.

B) Platby odměny podle odst. 5.17 B) této smlouvy zap|nění předmětu smlouvy podle
odst. 1.8 této smlouvy (,,PMZ*) ve výši 21 000o- Kč (slovy:
dvacetjednatisíchkorunčeských) + DPH budou účtovány ročně po předání
monitorovací zprávy poskytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že ktěmto
datum docházi k uskutečnění dílčích zdanitelných plnění a pŤíkazníkem bdue
vystavena faktura _ daňový doklad'

ostatní ustanovení PÍíkazní smlouvy č. 1657lI ze dne l3. 10. 2016 ztlstávajibeze změny

v

8



ů

",, ?DABoNA
VI

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž kďŽdá ze smluvních stran
obdrŽí po dvou (2) vyhotoveních.

VII.

Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná,
jsou jimi míněna váŽně a byla učiněna nazák|adějejich ptavé, svoboáné á omylu prosté vůle.

Na důkaz tohoto tvrzeni smluvní strany připojují níŽe své podpisy.

V Pardubicích, dne .2OIg V Rychnově nad Kněžnou, an" ../.?'9.zotg

vODOVODY
ffimam€bRn&,"*""

I DABOIIA c.no.
l $iokolov8kú B82
l s16 0l Rv<;hnov ngd Kněřnou

- I FAX: +4?0{S4 322 041l lC Í4f288BB l Tol.; +42E 494 53í E38

ffi;rux1 ::T:: ::::::*::l:
Vodovody a
jednající
Ing. Martin Charvát
předseda př.e{stave_nstya; ,, l",i ,' 1 :'./

'' r, o i;'i i;i;";
Přílohv: ; il:i '; '. '.,.: , j 

"; 
.: |, l: ,,l!'i ' l

Příloha c. t: piň'á'moic' 
11 i,,i',']"'''.'',']]',: 

';'l

Í91t..?i|.....
Pardubice, DABONA s.r.o.

jednající
Lenka Lukášová
jednatelka spoleěnosti

a.s.

fl 9



?DABONA
(i
z
o
E(
o
(0

společnosti DABSNA s'r.o. se sídlem: Rychnov nad KněŽnou, Sokolovská 6gz, psČ 516 0l, IČ: 648 26996'

jáko prikaznikovi na zák1aděPříkazní smlouvy č,.1657ll,aby jménem příkazce mohl činit veškeré právní úkony

nezbýné k zajištění poradenské činnosti při přípravě proiěktů' ue 
21,7cyv!n' i?9_":']-:^9_9']aci, 

k přípravě a

doloŽení podkladů kpodpisu Smlouvy o poskytnutí'doiace, kzajisteni investičně-inženÝrské činnosti, ke

zpracovánízávěrečného výhodnoceni aŘce a'ke ipracovánímonitorovacíchzpráv v době udrŽitelnosti projektu,

to vše na projekty: ,,Zajíštění kapacily a kvatity SV Pardubice - zaJištění kvatity vodního zdroje oplatil",

,,Pardabice, opočínek ] iarruzri"",l,Zajistění *apacity a kvality skipinového vodovodii Pardubice" taky4ak

íy|r1'ua z priuizni smlouvy č' | 657 l| uzavřené mezi pÍikazcem a příkazníkem'

PŘÍLoHA č. 1

Vodovody a kanalizace Pardubiceo a.s.

se sídlem: Teplého 2014, 530 02 Pardubice
IČ:60108631
jednající: Ing. Aleš Vavřička, předseda představenstva

uděluje v souladu s ustanovením s 2439 zákona č. 8gl20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

tuto

PLNOU MOC

V Pardubicíc t , an" !.!'.'.Geos voDovoDY
příkazce PxR

T

,p8.x$. ylsíka.?]l... '.. ...
Pardubiceo a.s.Vodovody a

jednající
Ing. Martin Charvát

předseda představenstva

Zmocnění přijímám.

ffi$Í1$npmmmru& ".^"V Rychnově nad KněŽnou, dne

příkazník
/?'.í..zols

FA\:

$l& s.n*.
ů&2

DABONA s.r.o.
jednající

Lenka Lukášová
jednatelka společnosti

tČ
*'t lB

l0


		2019-08-02T09:48:43+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




